

Årsredovisning
för
PJK Transport AB
556801-0945

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Klasén, Styrelseledamot
2023-11-14

Styrelsen för PJK Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och entreprenadverksamhet samt försäljning av produkter inom fordon- och entreprenadverksamhet. Genom ökad försäljningsaktivitet har omsättningen ökat kraftigt.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 423	3 059	1 247	1 272	1 028
Resultat efter finansiella poster	431	227	340	206	-73
Soliditet (%)	85	81	69	42	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	396 523	160 112	656 635
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		160 112	-160 112	0
Årets resultat			294 624	294 624
Belopp vid årets utgång	100 000	556 635	294 624	951 259

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	556 635
årets vinst	294 624
	851 259
disponeras så att i ny räkning överföres	851 259
	851 259

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 423 187	3 058 882
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 423 187	3 058 882
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 219 882	-1 940 545
Övriga externa kostnader		-326 992	-437 905
Personalkostnader	2	-528 140	-498 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 784	-14 555
Summa rörelsekostnader		-3 086 798	-2 891 251
Rörelseresultat		336 389	167 631
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		92 520	61 680
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 203	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-813	-2 321
Summa finansiella poster		94 910	59 359
Resultat efter finansiella poster		431 299	226 990
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-86 000	-41 000
Förändring av överavskrivningar		1 615	28
Summa bokslutsdispositioner		-84 385	-40 972
Resultat före skatt		346 914	186 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 290	-25 906
Årets resultat		294 624	160 112

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	31 192	42 976
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	372 327	372 327
Summa materiella anläggningstillgångar		403 519	415 303

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5, 6	90 000	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 000	90 000
Summa anläggningstillgångar		493 519	505 303

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		455 598	241 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 950	6 264
Summa kortfristiga fordringar		462 548	247 406

Kassa och bank

Kassa och bank		387 048	215 498
Summa kassa och bank		387 048	215 498
Summa omsättningstillgångar		849 596	462 904

SUMMA TILLGÅNGAR

1 343 115

968 207

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

556 635

396 523

Årets resultat

294 624

160 112

Summa fritt eget kapital

851 259

556 635

Summa eget kapital

951 259

656 635

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

239 000

153 000

Ackumulerade överavskrivningar

7 465

9 080

Summa obeskattade reserver

246 465

162 080

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 492

20 817

Skatteskulder

4 877

4 965

Övriga skulder

114 622

107 310

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 400

16 400

Summa kortfristiga skulder

145 391

149 492

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 343 115

968 207

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 642 319	2 609 640
Inköp	0	32 679
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 642 319	2 642 319
Ingående avskrivningar	-2 599 343	-2 584 788
Årets avskrivningar	-11 784	-14 555
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 611 127	-2 599 343
Utgående redovisat värde	31 192	42 976

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	372 327	0
Inköp	0	372 327
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	372 327	372 327
Utgående redovisat värde	372 327	372 327

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående redovisat värde	90 000	90 000

Not 6 Specifikation andelar i intresseföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
TransportCentralen i Halmstad AB		514	85 000
TransportCentralen Intressenter i Hstd		5	
Klasén Hamnhuset 10 AB	10%	50	5 000
			90 000

	Org.nr	Säte
Klasén Hamnhuset 10 AB	559084-0939	Halmstad

Halmstad 2023-10-26

Per Klasén
Per Klasén